П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О согласовании кандидатуры Белого Ю.В. на присвоение звания
"Почётный гражданин Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Дать согласие на присвоение звания "Почётный гражданин Ставрополь-
ского края" Белому Юрию Васильевичу, председателю Думы Ставропольского
края.

Председательствующи
на заседании Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
16 июня 2016 года
№ 2680-У ДСК

Д.Н. Судавцов